
iPega XBS005 
Držák telefonu pro  Xbox Series X 

Návod k použití 
 

iPega držák telefonu k hernímu ovladači  Xbox 
Series X. Držák se instaluje pouhým nacvaknutím 
na ovladač, případně ho lze použít jako stojánek. 
Před upevněním telefonu pevně uchycen a poté 
vložte na šířku telefon. 
Držák je vhodný pro telefony o šířce 55 -95mm 
Obsahuje dva klouby s pojistnými šrouby. Před 
nastavením do požadovaného úhlu šrouby 
nejprve povolte a následně řádně utáhněte. 
 
 

 

 
 
 
 

iPega XBS005 
Džák telefonu pro  Xbox Series X 

Návod k použití 
 

iPega držák telefonu k hernímu ovladači  Xbox 
Series X. Držák se instaluje pouhým nacvaknutím 
na ovladač, případně ho lze použít jako stojánek. 
Před upevněním telefonu pevně uchycen a poté 
vložte na šířku telefon. 
Držák je vhodný pro telefony o šířce 55 -95mm 
Obsahuje dva klouby s pojistnými šrouby. Před 
nastavením do požadovaného úhlu šrouby 
nejprve povolte a následně řádně utáhněte. 
 
 

 

 
 


